

Oprava mostu v km 12,600

1751 Kutná Hora hl.n. (mimo) - Zruč nad Sázavou (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				731 835,11
		DPH 21,00%				127 012,71
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				604 822,41
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				524 989,07
	1	Zemní práce				8 276,82
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	318,000	15,50	4 929,00
	<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 183</i>				
28	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,030	154,00	928,62
	<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 187</i>				
42	182211121	Svahování násypů ručně	m2	37,800	64,00	2 419,20
	<i>Pozn.</i>	<i>0,7*6*4+10,5*1*2</i>				
	3	Svislé a kompletní konstrukce				179 932,16
81	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	10,692	3 820,00	40 843,44
	<i>Pozn.</i>	<i>9,6*0,6*0,3*4+10,5*0,6*0,3*2</i>				
82	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	10,692	897,00	9 590,72
	<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 81</i>				
83	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	68,460	1 370,00	93 790,20
	<i>Pozn.</i>	<i>10,5*0,35*2*2+9,6*(0,4*2+0,6)*4</i>				
84	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	68,460	107,00	7 325,22
	<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 83</i>				
85	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,760	36 800,00	27 979,78
	<i>Pozn.</i>	<i>12,8*(2*10,5+4*9,6)</i>				
87	317661141	Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 15 mm	m	7,600	53,00	402,80
	<i>Pozn.</i>	<i>(2*0,3+0,6)*2+(2*0,35+0,6)*4</i>				
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 841,36
166	628613233	Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	5,000	1 370,00	6 850,00
	<i>Pozn.</i>	<i>5 m2</i>				
168	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	7,585	130,70	991,36
	<i>Pozn.</i>	<i>1,517*pol 166</i>				
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				317 986,39
181	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	1,000	380,00	380,00
	<i>Pozn.</i>	<i>1 ks</i>				
183	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	318,000	91,60	29 128,80

Oprava mostu v km 12,600


1751 Kutná Hora hl.n. (mimo) - Zruč nad Sázavou (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			731 835,11	
		DPH 21,00%			127 012,71	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			604 822,41	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<i>Pozn.</i>	<i>(10,5*8+2*4*12)*2</i>				
187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	6,030	1 550,00	9 346,50
	<i>Pozn.</i>	<i>10,5*0,5*0,5*0,6*2+0,6*6*0,2*4</i>				
196	939902111	Práce motorovým vozíkem	hod	4,000	1 600,00	6 400,00
	<i>Pozn.</i>	<i>doprava zábradlí</i>				
198	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	264,000	52,30	13 807,20
	<i>Pozn.</i>	<i>8*6*4+6*6*2</i>				
199	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	5 280,000	0,76	4 012,80
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 198 x 20 dní</i>				
200	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	264,000	31,70	8 368,80
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 198</i>				
222	977131116	Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	71,280	134,00	9 551,52
	<i>Pozn.</i>	<i>(9,6*4+10,5*2)*2*0,6</i>				
232	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	210,000	106,00	22 260,00
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 234</i>				
234	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	210,000	81,80	17 178,00
	<i>Pozn.</i>	<i>6*10*0,5*4+(10,5+6+6)*2*2</i>				
239	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	210,000	420,00	88 200,00
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 234</i>				
247	985211112	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 6 do 12 m/m2	m2	5,040	256,00	1 290,24
	<i>Pozn.</i>	<i>4*0,9*1,4</i>				
251	985223211	Přezdivování kamenného zdiva do aktivované malty přes 1 do 3 m3	m3	3,024	8 630,00	26 097,12
	<i>Pozn.</i>	<i>4*0,9*1,4*0,6</i>				
257	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	210,000	322,00	67 620,00
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 239</i>				
283	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,653	21 975,00	14 345,41
	<i>Pozn.</i>	<i>(10,5*2+9,6*4)*2*0,7*7,85*0,001</i>				
997 Přesun sutě						3 980,34
286	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,124	84,00	514,38
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 239*9m/m2*0,03*0,06*1,8</i>				
288	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	6,124	162,00	992,02
	<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 286</i>				

Oprava mostu v km 12,600

1751 Kutná Hora hl.n. (mimo) - Zruč nad Sázavou (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	Cena s DPH				731 835,11	
	DPH 21,00%				127 012,71	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				604 822,41	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	122,472	9,75	1 194,10
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 288*20 km</i>				
292	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	6,124	209,00	1 279,83
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 288</i>				
998		Přesun hmot				6 972,00
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	28,000	249,00	6 972,00
	<i>Pozn.</i>					
PSV		Práce a dodávky PSV				26 683,00
767		Konstrukce zámečnické				26 683,00
347	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	21,000	857,00	17 997,00
	<i>Pozn.</i>	<i>2 x 10,5 m</i>				
350	911122112	Výroba dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů	kg	215,000	23,70	5 095,50
	<i>Pozn.</i>	<i>12 ks * 1,1 m * U80.8</i>				
351	911122212	Montáž dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů	kg	215,000	16,70	3 590,50
	<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 350</i>				
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 664,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	8,000	208,00	1 664,00
	<i>Pozn.</i>					
OST		Ostatní				13 440,00
M		Mechanizace				13 440,00
395	101010012600	Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač	Sh	8,000	1 680,00	13 440,00
	<i>Pozn.</i>					
URS		URS položky				9 245,27
	13515130	ocel široká jakost S235JR 200x20mm	t	0,095	29 417,20	2 794,63
	13010710	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80	t	0,120	28 538,20	3 424,58
	31452111	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 8,0/10,0mm	m	63,000	18,75	1 181,25
	31452181	svorka lanová Pz D 8mm	kus	40,000	1,67	66,80
	31197012	napínák lanový oko-hák Zn bílý M10	kus	20,000	88,90	1 778,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				28 801,07
VRN2		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				28 801,07

Oprava mostu v km 12,600				1751 Kutná Hora hl.n. (mimo) - Zruč nad Sázavou (mimo)		
ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024		Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				731 835,11
		DPH 21,00%				127 012,71
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				604 822,41
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	576 021,34	28 801,07
Celkem						604 822,41

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*